STORY MAPS PADA MATERI MITIGASI BENCANA DI SEKOLAH

MENENGAH ATAS NEGERI 5 PEKANBARU

OLEH:

ARFI RAHMAN

NIM. 12111311653

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURURAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1447 H/2025 M

PENGEMBANGAN MEDIA PEMBELAJARAN DIGITAL BERBASIS

STORY MAPS PADA MATERI MITIGASI BENCANA DI SEKOLAH

MENENGAH ATAS NEGERI 5 PEKANBARU

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

OLEH:

ARFI RAHMAN

NIM. 12111311653

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GEOGRAFI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURURAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1447 H/2025 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul “Pengembangan Media Pembelajaran Digital Berbasis

StoryMaps pada Materi Mitigasi Bencana di SMA Negeri 5 Pekanbaru”, yang

ditulis Arfi Rahman NIM. 12111311653 dapat diterima dan disetujui untuk diajukan

dalam sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam

Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 26 Jumadil Akhir 1447 H

17 Desember 2025

Menyetujui,

Ketua Jurusan

Pendidikan Geografi

Dosen Pembimbing

Dr. Muslim, M.Ag.

NIP. NIP. 19671223 200501 1 002

Dr. Dicki Hartanto, S.Pi., M.M.

NIP. 19700904 202321 1 002

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul “Pengembangan Media Pembelajaran Digital Berbasis

StoryMaps pada Materi Mitigasi Bencana di SMA Negeri 5 Pekanbaru”, yang

ditulis oleh Arfi Rahman, NIM. 12111311653, telah diujikan dalam Sidang

Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau pada tanggal 3 Rajab 1446 Hijriah /3 Januari 2025 M. Skripsi

ini diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan

(S.Pd) pada jurusan Pendidikan Geografi.

Pekanbaru, 17 Rajab 1447 H

6 Januari 2026

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I Penguji II

Dr. Muslim, M.Ag. Nurkamelia Mukhtar AH, S.Pd., M.Pd.

Penguji III Penguji IV

Almegi, M.Si. Yulia Novita, S.Pd.I., M.Par.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Prof. Dr. Amirah Diniaty, M.Pd. Kons.

NIP. 19751115 200312 2 001